



Giriş Tarihi: 9.10.2017

## İşte FETÖ'nün Kuzey Irak yapılanması



İSA TATLIKAN



ABONE OL

Google News



**FETÖ'yü 30 yıldır izleyen Uluslararası Kafkas Vakfı Başkanı Hayati Küçük: Örgütün Kuzey Irak'taki 36 okulu hiç kapanmadı. Barzanilerin çocukları Gülen'in okullarında okudu. Barzani FETÖ'nün oyuncuğu oldu**



FETÖ'nün [Kuzey Irak](#) yapılanmasını en iyi bilen isimlerden biri olan Uluslararası Kafkas Vakfı Başkanı [Hayati Küçük](#) FETÖ'nün Kuzey Irak yapılanması ile ilgili yaptığı araştırmayı ve yaşadıklarını SABAH ile paylaştı: **"FETÖ'nün Kuzey Irak'taki 36 okulu hiç kapanmadı sadece paravan isim ve şirketlere devredildi. Neçirvan Barzani'nin çocukları ve yeğenleri, Barzani'nin torunları FETÖ okullarından mezun oldu. Barzani ailesi ile ilişkileri FETÖ'nün sözde Irak imamı Talip Büyük gerçekleştiriyor. FETÖ'nün Kuzey Irak'ta yayın**

**yapan Devran Radyo'nun genel müdürü Bünyamin Şen ile geçtiğimiz günlerde FETÖ'nün TV kanalına çıkan ve Türkiye'ye tehditler savuran Şivan Perver arasında yıllara dayanan bir ilişki var. Şivan Perver defalarca Pensilvanya'ya götürüldü. Gülen'in Neçirvan Barzani'ye gönderdiği mektuptan sonra Barzani ailesi ile FETÖ arasındaki ilişki hız kazandı."**

Geçtiğimiz yıl Ekim ayında FETÖ'nün Kuzey Irak ve [Erbil](#) yapılanmasının çökertildiği ve okullarının kapatıldığı yönündeki haberler ajans bültenlerine düşmüştü. Ancak gerçeğin öyle olmadığı kısa süre sonra ortaya çıktı. Peki FETÖ Erbil merkezli Kuzey Irak bölgesinde ne kadar etkili. Birçok önemli aileye içeriden girmeyi başaran FETÖ, Barzani ailesini etkisi altına alabildi mi? Bu sorunun cevabını FETÖ'nün uluslararası yapılanmasını 30 yıldır takip eden ve FETÖ'nün Kuzey Irak yapılanmasını en iyi bilen isimlerden biri olan Uluslararası Kafkas Vakfı Başkanı Hayati Küçük'e sorduk. Sadece yurtiçinde değil yurtdışında da FETÖ'nün deşifre edilmesi için önemli bir çalışma yürüten Hayati Küçük açıklamalarının Kzey Irak'ta oynanan oyunu anlayabilmemiz açısından ufuk açıcı olduğunu düşünüyorum.

**Foto: FETÖ'nün Kuzey Irak İmamı Talip Büyük**

### **ERBİL'DE 3 FETÖ'CÜ İMAM VAR: TALİP BÜYÜK, FATİH CİNGÖZ VE ERGUN ÇAPAN**

**-Geçtiğimiz Ağustos ayında FETÖ'nün Erbil'den çıkarıldığı ve FETÖ okullarının Kuzey Irak'tan çıkarıldığını yazmıştık. Bu bilgi gerçeği yansıtmıyor mu?**

Yansıtmıyor çünkü, Kuzey Irak'taki son gelişme ile beraber FETÖ'nün de Barzani'nin nasıl bir oyuncu olduğu, daha doğrusu birbirileri nasıl kendi çıkarları doğrultusunda kullandıkları ortaya çıktı. FETÖ okulları kesintisiz olarak faaliyetine devam ediyor. Kuzey Irak FETÖ'nün en güçlü olduğu bölgelerden.



**-Kuzey Irak'taki FETÖ yapılanmasının başında kim ya da kimler var?**

Talip Büyük halen Londra'dan FETÖ'nün Kuzey Irak yapılanmasını yönetiyor. Talip Büyük'e en yakın isim ise şu an Erbil'de bulunuyor. İsmi Fatih Cingöz. Çok fazla deşifre olduğu için yakında onu da yakında Londra'ya çekebilirler. Şimdi Erbil'de Fetullah'ın beyin takımlarından biri olan Ergun Çapan çok etkili. Erbil'de ikamet ediyor. FETÖ'nün Kuzey Irak yapılanmasını bu üç isim yönetiyor.

## TALİP BÜYÜK LONDRA'DAKİ BEYİN TAKIMI İLE BİRLİKTE HAREKET EDİYOR

### -Kim bu Talip Büyük?

Talip Büyük, Fatih Kolejleri'nin eski genel müdürü. FETÖ yapılanmasının da sözde Irak İmamı olarak biliniyor. Aslına bakarsanız FETÖ yapılanmasında sevilen bir isim değil. [Mustafa Özcan](#) ile birbirlerinden nefret ederler. Şu an kaçak olarak Londra'da yaşıyor. Londra'da FETÖ'nün imamları Mustafa Yeşil, Süleyman Tiftik, İbrahim Kocabıyık ile birlikte hareket ediyor. 15 kişilik bu Londra'daki beyin takımının başında Mustafa Yeşil var. [Ekrem Dumanlı](#) da zaman zaman Londra'ya gelerek bu FETÖ'cü hainlere danışmanlık yapıyor. Bir de Brüksel'de bulunan ve bu beyin takımı ile sürekli irtibat halinde olan Mehmet Tahsin isminin üzerinde durmak gerekir.

### MEHMET TAHSİN ADİL ÖKSÜZ KADAR ÖNEMLİ



### -Kim bu isim?

Evet Zaman'ın eski genel müdür yardımcısıydı bu isim. Mustafa Özcan'ın gazetede doğru temsilcisi. Bu şahısın Adil Öksüz kadar önemi ve derinliği olan bir isim. Ama nedense gözden kaçmış. Hakkında arama kararı bile yok. Savcılara buradan suç duyurusunda bulunuyorum. Mehmet Tahsin

yakalanırsa kirli ilişkilerin hepsi ortaya çıkar. Adli merciler ve askeriyedeki FETÖ yapılanması ile Zaman gazetesindeki iletişimi bu kişi sağlıyordu. Hatta askeri okuldan atılan Deniz ismindeki bir teğmen Zaman'da Mehmet Tahsin'in yardımcılığını yapıyordu. Mehmet Tahsin yakalanırsa Mustafa Özcan tarafından buharlaştırılan ve FETÖ içerisinde aylardır konuşulan 3 milyar doların kimlere aktarıldığının da hesabı sorulabilir. Bir de Türkiye'den kaçan FETÖ'cülerin nasıl kaçırıldığını?

**(EKREM DUMANLI'YI YURTDIŞINA KAÇIRAN MEHMET TAHSİN FETÖ'NÜN FİRAR ORGANİZASYONUNU YÖNETİYOR)**

## EKREM DUMANLI JET SKI İLE KAÇIRILDI

-Mesela benim merak ettiğim bir konu var. Ekrem Dumanlı nasıl kaçırıldı?



Türkiye'den Avrupa'ya kaçan isimler hep Mehmet Tahsin üzerinden yönlendiriliyor. Mesela hala gizemini koruyan Ekrem Dumanlı'nın kaçışını da Mehmet Tahsinn organize etti. Ekrem Dumanlı İzmir'den jet ski ile Yunan adalarına geçiyor. Oradan İngiltere ve ABD'ye kaçırılıyor. Bülent Keneş ve Mehmet Kamış da İpsala üzerinden çıkış yaptığını biliyoruz. Aynı Mehmet Tahsin Gürcistan'ın dağlarına kaçan FETÖ'cülerini kaçırdı. Fetullah'ın yeğeni Kemal Gülen'in ailesi de bu yollar Gürcistan'dan kaçarken yakalandığını da notlarımıza ekleyelim. Zaman Gazetesi eski Genel Yayın Yönetmeni Abdulhamid Bilici'nin oğlu da Jet Ski ile Yunan adalarına kaçırıldı. Hatta bu deniz aracından düşüp yaralandığı halde kaçmayı başarmış. Şu anda ABD'de Wirginia eyaletinde babası ile birlikte. Unutulan bir isimden daha bahsedeyim Tuskon'un eski genel sekreteri Mustafa Günay.

## UGANDA'DA KİRLİ PARA TRAFİĞİ MUSTAFA GÜNAY ÜZERİNDEN YÜRÜYOR

### -Mustafa Günay şimdi nerede?

Hatırlarsınız Mustafa Günay Fetullah ile ananas konuşmasını yapan isim. Mustafa Günay Uganda Fahri Konsolosu. Bu adam Afrika imamı ve sık sık Uganda'ya gidiyor. Afrika'daki fonları işadamları aracılığıyla örgüte aktarıyor. Uganda'da ticaret yapan FETÖ'cü işadamları merccek altına alınmalı. Paranın izi takip edilirse FETÖ'nün kirli para trafiği de ortaya çıkar. Peki Mustafa Günay şimdi nerede? Çocukları ile birlikte güvenli bir şekilde Belçika'da ikamet ediyorlar. Ne hikmetse Brüksel daha doğrusu Belçika FETÖ'nün güvenli limanı haline gelmiş. Ancak Brüksel'de FETÖ'cü hainlerin ensesinde gezen güzel insanları da buradan hatırlamakta fayda görüyorum.

## FETÖ'NÜN İMAMI TALİP BÜYÜK NEÇİRVAN BARZANI İLE GÖRÜŞÜYORDU

### -FETÖ'nün Irak imamı Talip Büyük Kuzey Irak'ta çok etkili bir isim mi?



Talip Büyük yurtdışından gelen işadamlarını Barzani ailesi ile tanıştırmak için ihalelere aracılık ediyor. Bu aracılık karşılığında çok ciddi rakamlar FETÖ okullarına ve diğer STK'larına aktarılıyor. Talip Büyük birkaç kez Erbil'e gelmek istedi. Ancak [Neçirvan Barzani](#) kendisine doktoru ve tercümanı Abdusselam aracılığıyla haber gönderdi ve "Buraya girip çıkmasın. Bizi sıkıntıya sokuyor. Erdoğan baskı yapıyor" mesajını ilettili. Talip Büyük bu haberden sonra Erbil yerine Süleymaniye'ye gidip geldiğini biliyorum. Barzani'nin en yakın tercümanı olan Dr. Abdusselam'ın da FETÖ okullarından mezun olduğunun da altını çizmekte fayda görüyorum. Dr. Abdusselam FETÖ'nün Irak yapılanmasında önemi büyük. Talip Büyük hakkında bir konunun altını da çizmek istiyorum. FETÖ ile zaman zaman sorun yaşayan bu isim de mutlaka konuşturulmalı. Ben konuşacağını düşünüyorum. Bir de Talip Büyük ile Erbil Konsoloslukunda gizli görüşmeler yapan FETÖ'cü bürokratları da konuşturmak gerekir.

## İKİ OĞLU FETÖ OKULLARINDAN MEZUN ERBİL VALİSİ PASAPORTLARINI VERİYOR

### -Kuzey Irak'taki FETÖ'cülerin pasaportlarının iptal edildiği yazılmıştı. O iptal edilen FETÖ'cüler nerede şu anda?

Pasaportu iptal edilen ve Kuzey Irak bölgesinden yaşayan FETÖ'cüler acil olarak güvenlik gerekçesiyle Güney Afrika ülkelerine gönderildi. Eski Fatih Koleji Yenibosna Genel Müdürü de Kuzey Irak'tan Kanada'ya kaçırıldı. Ama şu anda sorun yok Erbil Valisinden istedikleri pasaportu alabiliyorlar.



### **-Kim bu FETÖ'ye yardım eden Erbil Valisi?**

Erbil Valisi Nevzat Hadi çok önemli bir isim. Pasaportu bitenin o ülkede oturma izni alamaması lazım. Bu sadece Nevzat Hadi imzası ile oluyor. Sebebi de şu; İki oğlu Fatih Üniversitesi'nde ücretsiz okudu. Valilik binası FETÖ'cü bir şirket tarafından bedelsiz olarak yapıldı. FETÖ, Kerkük Valisi Nevzat Hadi'ye sınırsız yardımda bulunuyor. Vali de FETÖ'nün bu yardımlarını karşılıksız bırakmıyor. Barzani yönetimi de bu kirli ilişkiye göz yumuyor.

### **FETÖ OKULLARI PARAVAN İSİM VE ŞİRKETLERE DEVREDİLDİ**

#### **-Peki Irak'da örgüt yapılanması nasıl devam ediyor. Okullardan başlayalım isterseniz.**

Kuzey Irak'ta 3 ayrı genel müdürlük mevcut. Erbil Bölgesi, Süleymaniye Bölgesi ve Güney Kısım yani Bağdat, Basra, Necef ve Kürt bölgesindeki okullara yerli ortaklar bulunup hisseleri satıldı. Aslında satışlar paravan kişiler ve şirketler üzerinden yapıldı. Organizasyon yine FETÖ'nün adamları ve Irak İmamı Talip Büyük tarafından gerçekleştirilmeye devam ediyor.







### **-Kim bu paravan kişi ve şirketler?**

Şu anda Kuzey Irak'ta üniversite dahil 30'u aşkın okul var. Erbil bölgesindeki okulları bölgenin büyük aşiretlerinden Hoşnaw Grup aldı. Işık Üniversitesi de dahil olmak üzere. Süleymaniye bölgesinde daha çok Talabaniye'ye yakın olmak gerektiğinden 3 ay önce Talabani taraftarı bir işadamına okulların yüzde 75'i devredildi. Erbil'deki okullara "Işık" adı verilmiş, Süleymaniye'deki okullara ise "Selahattin Eyyübi" adı verilmiş. Şu anda bu okulların tamamı kağıt üzerinde satıldı. Bu satışlar daha çok örgüte yakın zengin öğrenci velilerine yapıldı. Yönetiminde ise hala Fetullahçı örgüt var.

### **ERBİL'DEKİ OKULLARI MAARİF VAKFINDAN BÖYLE KAÇIRDILAR**

#### **-Peki Maarif Vakfı FETÖ'nün Kuzey Irak'taki okulları için hiçbir adım atamıyor mu?**

Maalesef atamıyor çünkü Barzani irade göstermediğinden dolayı dokunulmaz zırhı gibi koruma altına alınan bu FETÖ okulları, aktif bir şekilde çalışmaya devam ediyor. Kağıt üzerinde bu okullar Kuzey Iraklı işadamlarına devredildiği için FETÖ tarafından yönetilse bile bir şey yapamıyor. Aslında bu konu Barzani'nin iki dudağının arasında ama bir adım atmıyor. Örneğin Barzani'nin Diyanet İşleri enteresan bir karar alarak FETÖ'nün "Sonsuz Nur" kitabı yardımcı din kitabı olarak yardımcı ders kitabı statüsünde Kürtçe eğitim veren devlet kurumlarında okutulmakta. Hatta Fetullah'ın bu kitabı devlet bürokrasisine bile dağıtıldı.

## **FETÖ'NÜN İMAMI BÜNYAMİN ŞEN YILLARDIR ŞİVAN PERVER'LE İLGİLENİYOR**

**-Geçtiğimiz günlerde Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı Eski Başkanı Erkam Tufan Altay ile Kuzey Iraklı sanatçı Şivan Perver'in bir röportajına şahit olduk. Burada nasıl bir ilişki var?**



Ben buradan ilk defa bir açıklamada bulunmak istiyorum. İstanbul'daki azınlıklara "Ruhban Okulu" vaadinde bulunan, Ermeni Diaspora'ya "soykırım yalanları"na destek veren FETÖ, Kuzey Irak'taki Kürt milliyetçilerini Türkiye aleyhinde kışkırtmak için her yola başvurdu. Kürt ileri gelenleri Pensilvanya'ya götürülerek "bağımsız Kürdistan" konusunda vaatler verildiğini biliyoruz.

## **ŞİVAN PERVER DEFALARCA PENSİLVANYA'YA GÖTÜRÜLDÜ**

**-Kimler götürüldü Pensilvanya'ya?**

Başta [Şivan Perver](#) olmak üzere birçok Kürt milliyetçisi yazar ve sanatçı Pensilvanya'ya götürüldü. Şivan Perver ve ailesi ile yakın ilişkide olan, oğlu ile sürekli iletişim halinde olan bir isme dikkat

çekmek istiyorum. FETÖ'nün Irak'taki yayın organı olan Devran Radyo'nun Müdürü olan Bünyamin Şen ile Şivan Perver arasında yıllara dayanan bir ilişki var. Şivan Perver'e defalarca Pensilvanya'ya götürüldü. Bünyamin Şen ve Talip Büyük Şivan Perver ile iletişimi eşi Gülistan ve oğlu üzerinden kuruyordu.

## **BARZANİ AİLESİ İLE İLİŞKİLERİ TALİP BÜYÜK SAĞLIYOR**



### **-Barzani ailesinden FETÖ ile bağlantısı olanlar var mıydı?**

Neçirvan Barzani'nin çocukları ve yeğenleri FETÖ okullarından mezun oldu. Barzani'nin torunları FETÖ okullarından mezun. Bu isimler arasında mesela Kuzey Irak'taki özerk bölgenin istihbarat servisine bakan Barzani'nin yeğeni var. O da FETÖ okullarından mezun. FETÖ'nün imamları Bünyamin Şen ve Talip Büyük Barzani ailesi ile ilişkisini hiçbir zaman koparmadı. Evlerine girip çıkabilecek kadar Barzani ailesine yakın isimler. Bu arada Barzani ailesine ait olan Rudaw TV detayını da kaçırmamak gerekir.



### **-Nedir Rudaw TV detayı?**

?Neçirvan Barzani'ye ait olan Rudaw TV'nün Türkçe bölümünde sadece FETÖ'nün Kuzey Irak'taki okullarından mezun olan öğrenciler çalışıyor. Bu öğrenciler TRT'deki eski FETÖ'cü haber daire başkanı Ahmet Böken zamanında eğitim alarak göreve başladılar. Rudaw bir ismi daha burada zikretmek gerekir. Rebvar Kerim Veli isimli bu şahıs Rudaw'ın haber sitesinde Türkiye aleyhinde yazılar yazıyor. Rudaw TV'de etkili bir isim. Kim olduğunu merak ederseniz söyleyeyim. Bu kişi 2015 yılında sözde bu adamın yazdığı Kürdistan bölgesinde dağıtılmak üzere bir milyonun üzerinde dağıtılmak üzere kitabı bastırıldı. Kitap Gülen ve örgütünü tanıtıyordu. Bütün finans FETÖ tarafından karşılandı. Hatta bu şahısa 10 bin dolar verilerek kitabın yazarı yapıldı. Tahmin edeceğiniz gibi kitaptaki bilgilerin tamamı da FETÖ tarafından derlenmişti. Şimdi bu isim rudaw.net internet sitesinde Türkçe makale yazıyor. Bu makaleleri yazacak ne Türkçesi var ne de birikimi. Tabi bu köşe yazıları aynen kitapta olduğu gibi FETÖ tarafından kaleme alınıyor.

### **OKULLAR ÜZERİNDEN TÜRKİYE ALEYHİNDE LOBİ FAALİYETİ**

#### **-FETÖ'nün bölgede okulları dışında başka bir faaliyet merkezi var mı?**

Bölgede bir işadamı derneği ve diyalog merkezi var. [15 Temmuz](#) darbe girişiminden sonra bu merkezlerdeki giriş çıkışları minimum seviyeye indirmekle birlikte dernekler faaliyetlerine devam ediyor. Okullar ise kesintisiz olarak çalışmaya devam ediyor. Türkiye aleyhindeki lobi faaliyetleri bu okullar üzerinden yapılıyor. Türkiye'den giden işadamlarına çeşitli iftiralarla kumpas kurmaya çalıştıklarını biliyorum

### **FETÖ OKUL AÇMAK İÇİN MURAT KARAYILAN İLE UZLAŞTI**

#### **-Peki bölgede PKK gerçeği de var. FETÖ PKK ile nasıl uzlaştı?**



Örgüt Kandil bölgesine yakın bir yerleşim merkezindeki bir aşiretle görüşerek bu bölgeye bir okul açmak istediklerini söyledi. [Murat Karayılan](#)'dan izin alınması istenince Kandil'de FETÖ'nün bölge imamı Murat Karayılan ile görüşerek izinler alındı ve okul açıldı. PKK-FETÖ yakınlaşması da böyle başladı.

## **"KIZIM OLSA MURAT KARAYILAN'IN OĞLUYLA EVLENDİRİRDİM" DEDİ**

### **-FETÖ- PKK görüşmeleri örgüt içerisinde rahatsızlık yaratmadı mı?**

Yarattı elbette. Ancak bir sohbet sırasında Çamlıca'da bulunan Akademi biriminin mollalarından Reşit Aylamaz FETÖ'yü rahatlatmak için şunları söylemişti: "Peygamberimiz yakınındakileri müşriklerle evlendirmişti. Ebu Cehil ile ticaret yapmıştı. Benim de kızım olsa Murat Karayılan'ın oğlu ile evlendirirdim." Bu sohbetin anlamı şuydu. "PKK ile anlaşmamızın bir hikmeti var. Gülen'in kararlarını sorgulamayın" mesajı veriliyordu.

## **İSRAİL İLE İLİŞKİLERİ KERİM BALCI SAĞLIYOR**

**-İsrail dışında bölgede Bağımsız Kürdistan'ı destekleyen başka bir ülke yok. İsrail ile FETÖ arasında bölgede ortak bir çalışma yapılıyor mu?**



Burada Kerim Balcı ismini iyi takip etmek gerekir. İsrail'in Kuzey Irak'taki ilişkilerini ve FETÖ'nün Kuzey Irak'taki İsrail ile bağlantısını Kerim Balcı sağlıyordu. Kerim Balcı 15 Temmuz'dan hemen önce ABD'ye kaçtı ve firari olarak orada yaşıyor. Ben Barzani ailesinin referandum kararı almasında FETÖ'nün büyük etkisi olduğunu düşünüyorum.

## **FETÖ'NÜN 30 OKULU KUZEY IRAK'TA TÜRKİYE DÜŞMANLARI YETİŞTİRDİ**

### **-Nasıl bir etki bu?**

?FETÖ neden Kuzey Irak bölgesine 30 kolej ve bir üniversite açması, medyaya el atması, büyük yatırımlarda bulunmasının bana bir gerekçesini söyler misiniz? Bunun tek bir açıklaması var. FETÖ CIA ve MOSSAD'ın açık uşağıdır. Bunu kendileri de artık gizlemiyor. FETÖ'nün yerleştiği her yerde "Büyük İsrail" in hedef ve gayeleri vardır. Kuzey Irak'ta FETÖ eliyle yetiştirilen nesil şu an Türkiye'ye düşmanlık yaparken İsrail'in menfaatleri doğrultusunda hareket ediyor. 15 Temmuz darbe girişimi başarılı olsaydı Kürdistan devleti de çoktan kurulmuş olacaktı. Cumhurbaşkanı'mızın 15 Temmuz'daki dik duruşu bütün bu coğrafyayı ateş çemberinden kurtarmıştır.

## **NEÇİRVAN BARZANI'NİN ÇOCUKLARI FETÖ OKULLARINDAN MEZUN**

### **-Barzani ailesi Pensilvanya'ya gitti mi?**

Barzani ailesinin Pensilvanya'ya gidip gitmediğini bilmiyorum. Ama Gülen'in sık sık Barzani ailesine mesaj ve hediye gönderdiğini biliyorum. Mesela FETÖ okullarını kapatması için Türkiye tarafından defalarca uyarılan Neçirvan Barzani'ye Gülen bir mektup yazmıştı. Bu mektubu FETÖ'nün Irak imamı Talip Büyük tek başına götürdü. Götürürken de yanında 2 bin dolarlık bir kalem de vardı. O mektupta ne yazdığını Talip Büyük dışında kimse bilmiyor. Bu mektuba Barzani'den de bir cevap gitti. O mektup Dr. Abdusselam tarafından tercüme edilerek FETÖ imamı Talip Büyük'e verildi.

## **GÜLEN'İN MEKTUBUNDAN SONRA KUZEY IRAK'TA ÜNİVERSİTE AÇILDI**

### **-O mektuptan sonra Barzani ailesi ile FETÖ arasındaki ilişkilerde ne değişti?**

O mektuptan sonra Neçirvan Barzani Kuzey Irak'taki Işık Üniversitesi'ni açtı. Liselerin açılışına hız verildi.

